
DETERMINAZIONE N. 718/19 del 24/07/2019

 

1 di 5

Regione Piemonte
ASL VCO

DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE

IL DIRETTORE Dott. Giorgio GAMBAROTTO

 

O
G
G
E
T
T
O

 RETTIFICA PER MERO ERRORE MATERIALE DETERMINA N. 623 
DEL 26/06/2019 AVENTE PER OGGETTO “PROGETTO REGIONALE 
PER IL PROSEGUIMENTO DELLE AZIONI ATTUATE DA PARTE DEI SIAN 
REGIONALI MEDIANTE L’UTILIZZO DEI FONDI STATALI EX ART. 4 E 5 
DELLA LEGGE 123/2005 A FAVORE DEI SOGGETTI AFFETTI DA 
CELIACHIA . - PERIODO 01/09/2015 – 31/12/2016 - D.D. 516 REGIONE 
PIEMONTE DEL 30/07/2015 –  LIQUIDAZIONE SALDO COMPENSI AL 
PERSONALE COINVOLTO A VARIO TITOLO”



DETERMINAZIONE N. 718/19 del 24/07/2019

 

2 di 5

AUTORIZZAZIONE BUDGET 2019/101.1                -            I conti economici con i 
rispettivi importi sono elencati al punto n° 2 del dispositivo della determinazione

al N. ___________________conto  ________________

al N. ___________________conto _________________

al N. ___________________conto _________________

al N. ___________________conto _________________

SUB________________________   Spesa prevista  ______________

SUB________________________   Spesa prevista  _____________

SUB________________________   Spesa prevista  ______________

SUB________________________   Spesa prevista  ______________

Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla Struttura DIPARTIMENTO di 
PREVENZIONE
                                                 
     

Si attesta la regolarità contabile e le imputazioni a Bilancio  derivanti dal provvedimento

 Data, 

         
 Il Responsabile del Procedimento                     Il Direttore Dipartimento di Prevenzione
          (Dott. Pacifico Triolo)                                         (Dott. Giorgio Gambarotto)

   
                             



DETERMINAZIONE N. 718/19 del 24/07/2019

 

3 di 5

IL REFERENTE DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE

RICHIAMATA la determinazione n. 623 del 26/06/19 avente per oggetto “Progetto 
regionale per il proseguimento delle azioni attuate da parte dei SIAN regionali mediante 
l’utilizzo dei fondi statali ex art. 4 e 5 della legge 123/2005 a favore dei soggetti affetti 
da celiachia . - periodo 01/09/2015 – 31/12/2016 - d.d. 516 Regione Piemonte del 
30/07/2015 –  liquidazione saldo compensi al personale coinvolto a vario titolo”;
RISCONTRATO che, per mero errore materiale, al punto 1   -3° capoverso (Tecnico 
della Prevenzione – Dietiste – Infermiere), più precisamente nelle due righe F.K. 
matricola 2350 – S.B. matricola 2369, sono stati riportati  importi errati pari a € 495,92 
anziché 445,92;
RITENUTO pertanto necessario provvedere alla rettifica degli errori materiali sopra 
descritti, confermando in ogni altra sua parte la determinazione sopra menzionata; 

IN VIRTÙ dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità 
ai vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali  

DETERMINA

1°) DI RETTIFICARE, per le motivazioni indicate  in  preambolo, la determinazione n. 
623 del 26/06/19 al punto 1   - 3° capoverso (Tecnico della Prevenzione – Dietiste – 
Infermiere), più precisamente nelle due righe F.K. matricola 2350 – S.B. matricola 
2369, riportando in ambedue le righe gli importi effettivamente dovuti di  €445,92, 
anziché € 495,92.

3°)DI DEMANDARE alla competente SOC Gestione Personale e Formazione gli 
adempimenti riguardanti l’addebito degli importi pagati in eccedenza, tenendo conto 
anche del minor debito orario da scontare.

4°) DI INCARICARE la segreteria amministrativa centrale del Dipartimento di 
Prevenzione di adempiere le incombenze conseguenti l’assunzione del presente 
provvedimento.

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento.                                                                                  



DETERMINAZIONE N. 718/19 del 24/07/2019

 

4 di 5

Data, 24/07/2019

Il Responsabile del Procedimento                           Il Direttore
       (Dott. Pacifico Triolo)                          Dipartimento di Prevenzione
                                                                 (Dott. Giorgio Gambarotto)

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE DELL’ASL VCO 

 



DETERMINAZIONE N. 718/19 del 24/07/2019

 

5 di 5

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 
provvedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi.

Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali:

DIREZIONE SANITARIA PRESIDI VB D X DIPSA
X DIP. PREVENZIONE AFFARI GENERALI LEGALE E IST.

DISTRETTO VCO LOGISTICA E SERV.TECNICI E INFORM.
GEST. ATTIVITA’ TERRITORIALE X GEST. ECON. FIN. E PATRIMONIO
FARMACIA X GEST. PERSONALE E FORMAZIONE
SALUTE MENTALE TERRITORIALE
SER.D

 

http://www.aslvco.it/

